
 

 

 

 

 

 

17/02/2017 
 

 

                                                                                                                                                                               

 

   
 

 

Ligne 2 
Service 207 

 
 

A compter du 27 
février 2017,  
 
Le service 207 
(16h25 Rennes 
Gaël) est réajusté 
avec un départ à 
16h30. 
 

 

 

 

 

 

  

Lundi 

à 

Samedi





Gaël 

207

RENNES Gare routière 16:30

RENNES Liberté TNB 16:35

RENNES République 16:40

RENNES Pont de Bretagne 16:42

RENNES Chèques Postaux 16:44

RENNES Guilloux 16:45

RENNES Marbeuf 16:46

RENNES Merlin 16:51

LA CHAPELLE-THOUARAULT Pont Harel 17:05

LA CHAPELLE-THOUARAULT Chertrie 17:06

ST-GILLES Pierre Blanche 17:07

BRETEIL Anne de Bretagne 17:09

BRETEIL Mairie 17:10

BRETEIL Grande Porte 17:12

MONTFORT Parking Foch 17:17

MONTFORT Bd De Gaulle / Rue de Coulon 17:20

MONTFORT Collège Louis Guilloux 17:22

MONTFORT Océlia 17:24

IFFENDIC Corderie 17:29

IFFENDIC Rue de Gaël 17:31

IFFENDIC Bel Air 17:33

ST-MAUGAN Centre 17:35

ST-MAUGAN Baudonnière Ville Macé 17:40

MUEL Cameur Trégouët 17:42

MUEL Centre 17:45

GAEL Launay 17:48

GAEL Eglise 17:50

Jours de circulation 

Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR


